)כיום בהרימלוב שבגליציה (1855)נולד בשנת ה'תרט"ו -הגאון המקובל הרב מאיר אריק זצ"ל

הגאון (1885)עוד בצעירותו נודע בגאוניותו ובשקדנותו המופלאה. בשנת ה'תרמ"ה אוקראינה(.
ורבינו התמנה במקומו כרב העיר, עזב את העיר יאזלובייץ)המהרש"ם( ר' שלום מרדכי שבדרון

בוצ'אץ'. (1912) שנים. בשנת ה'תרע"ב 27תפקיד בו שימש במשך רבינו התמנה לרבה של
)בבריחתו אבדו לו חמישה שנתיים לאחר מכן פרצה מלחמת העולם הראשונה ורבינו ברח לוינה

התמנה לרבנות בטרנוב (1922). בשנת ה'תרפ"ב כרכים גדולים של שו"ת שעל אובדנם הצטער מאוד(
חיי עוני והדוחק היו מנת חלקו והגיע עד פת לחם ממש, אך עובדה זו לא הפריעה )טארנא(.

לשקידתו בתורה הקדושה. למרות שקיבל הצעות רבנות של ערים גדולות סירב.

אפילו בית הראוי כפי כבודו לא היה לו. פוקרי עול שברשעותם עמדו בדרכו, הציקו והפריעו לו.
בבבלי מופלאה היתה בקיאותו בע"פ. שו"ע חלקי ארבעת את ידע ובנסתר. בנגלה גאון
ובירושלמי וכן בספרי הראשונים והאחרונים, כגון: קצות החושן, נתיבות המשפט, אבני מילואים,

מאיר וספרים רבים היו שגורים על -ודה', חידושי הגאון ר' עקיבא איגר, טורי אבן, ביתה'נודע ביה
לשונו. רבינו העיד, כי באותן שעות בהם נוהג העולם לישון, למד ארבע פעמים את כל הש"ס.
זירז את תלמידיו ללמוד לשנן לפחות שבע דפי גמרא בכל יום, ופתגמו הקבוע היה: "גמרא עם

. ציונו בטרנוב. (1925) ט"ו תשרי ה'תרפ"ו - וספות הוא כמו לחם וחמאה". נפטר בפירוש רש"י ות
שנים. 70-חי כ

אימו: )רבינו מביא ממנו הרבה חידו"ת בספרו מנחת פתים ובמנחת קנאות(.הגאון ר' אהרון יהודה אביו:
לט"ז(. חמישי )דור שטיין לבית פרימא פרידמן מרבותיו:מרת משה דוד הרב האדמו"ר

מספריו: )נישאה לר' ברוך צוקרמן(. , מרת פרומא )נישאה לר' חיים ברוך רייך הי"ד(מרת גיטל בנותיו:

- מנחת פתים•חידושים על מסכת סוטה -מנחת קנאות •ביאורים על סדר טהרות - שירי טהרה•
הערות וביאורים על -תורהטל •שו"ת -אמרי יושר•חידושים ושו"ת על ארבעת חלקי השו"ע

תלמוד בבלי וירושלמי.

בנובהרדוק. בשנת ה'תרל"ד (1864)כ' אדר ה'תרכ"ד -נולד ב -הגאון הרב שמחה זליג ריגר הי"ד
סיום משפחתו עברה להתגורר בבריסק (1874) עד דיסקין לייב יהושע רבי כנער שימש את .

נכנס ללמוד (1882)כהונתו והושפע ממנו רבות בשיטות ההוראה. לאחר נישואיו בשנת ה'תרמ"ב
)ה'בית לאחר פטירת הגאון ר' יוסף דב הלוי סולובייצ'יק (1888)בישיבת וולוז'ין. בשנת ה'תרמ"ח

קהילת בריסק ביקשו למנות את בנו, הגאון ר' חיים. אולם הוא התנה זאת שבמקביל ימונה לוי'(
רבינו למורה הוראה ולדיין ותופקד בידיו האחריות על פסיקת ההלכות והדיונים הממוניים בעיר.

ה'תרע"ח הלוי (1918)בשנת זאב יצחק ר' הגאון סובולייצ'יק הלוי חיים ר' פטירת לאחר
ש כמורה הוראה והדיין של בריסק. סולובייצ'יק התמנה במקום אביו ורבינו המשיך לשמ

רבינו עסק בלימוד ההלכה הפסוקה. כבר בישיבה התפרסם כבקי ובר סמכא בעניינים ההלכתים
מסובכים. יכולת הפסיקה שלו הייתה מדהימה. תוך דקות ספורות היה יכול להספיק לענות עשרות
על התבטא סולובייצי'ק הלוי חיים רבי מורכבים. בעניינים תשובות

(1851)י"ח טבת ה'תרי"ב -נולד ב -האדמו"ר הרב מאיר )לייפר( רוזנבאום מקרטשניף זצ"ל
. כבר בנדבורנה כבנו השלישי של אביו. נקרא ע"ש דו"ז מרן הרה"ק הרבי ר' מאיר מפרמישלאן

מילדותו עבד את בוראו במדרגות גדולות. שם המשפחה הוחלף מ'לייפר' ל'רוזנבאום' כדי להיפטר
פרוסיה. רבינו היה מפורסם לצדיק, קדוש ובעל מופת גדול. דבוק -מהצבא במלחמת אוסטריה